
UCHWAŁA NR 1/112018
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIASTA LUBARTÓW

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 13 ust. 2 Statutu Miasta
Lubartów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VIII/47/15 Rady Miasta Lubartów
z dnia 23 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. poz. 2593) Rada Miasta uchwala, co
następuje:

§ 1

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miasta
Lubartów został wybrany radny Jacek Mikołaj Tomasiak.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący obrad

~
Maria Kozak


